平成 26 年 3 月 26 日

各 位

会 社 名  ミナトエレクトロニクス株式会社

代 表 者  代表取締役社長 若山 健彦

（東証 JASDAQ、コード：6862）
問合せ先  管理部長兼社長室長 門井 豊

（TEL．045-591-5611）

代表取締役の異動および人事異動に関するお知らせ

当社は、平成 26年 3月 26日開催の取締役会において代表取締役の異動について決議し、

併せて人事異動を決定いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

1. 代表取締役の異動

(1) 異動の内容（平成 26 年４月１日付）

氏 名 新役職名 旧役職名

遠藤
えんどう

 窮
きわむ

 取締役相談役 代表取締役会長

(2) 異動の理由

今後の事業展開および経営環境の変化に迅速に対応するため、経営体制の刷新を図る。

2. 人事異動（平成 26年４月１日付）

氏 名 新役職名 旧役職名

島田
しまだ

 雄司
ゆうじ

 取締役 DP事業部長 取締役事業部長

遠藤
えんどう

 靖
やすし

 TP事業部長 TP事業部副事業部長

 ※DP 事業部：デバイスプログラマ事業部

 ※TP 事業部：タッチパネル事業部

以上